
UCHWAŁA NR 44/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odwołania nauczyciela ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się nauczyciela - Pana Jacka Koryczana ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Ustce, w związku ze złożoną w dniu 30 kwietnia 2020 roku rezygnacją z zajmowanego 
stanowiska. 

2. Zgodnie z wolą Pana Jacka Koryczana, na mocy porozumienia stron, skraca się mu trzymiesięczny okres 
wypowiedzenia do dnia 30 kwietnia 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Wicestarosta 

 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: D9FA2CF2-8136-4B92-A1D5-5BDF5D9DC230. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie odwołania nauczyciela ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego

Ośrodka Socjoterapii w Ustce

Pismem z dnia 30 kwietnia 2020 r. Pan Jacek Koryczan złożył wniosek o odwołanie go

z zajmowanego stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce, na mocy

porozumienia stron, od dnia 1 maja 2020 roku.

Zgodnie z zapisami art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) organ, który powierzył nauczycielowi

stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego

w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. W związku z

tym, iż Pan Jacek Koryczan zdecydował, iż chciałby powrócić na stanowisko nauczyciela z dniem

1 maja 2020 roku, odwołanie go ze stanowiska dyrektora, na mocy porozumienia stron, nastąpi ze

skróconym okresem wypowiedzenia.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: D9FA2CF2-8136-4B92-A1D5-5BDF5D9DC230. Podpisany Strona 1


		2020-04-30T11:55:17+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-30T11:56:40+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-30T11:58:11+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-30T11:58:44+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




